Ofício nº 144/2007– GPC

São Roque, 27 de fevereiro de 2007.

Senhor Prefeito,

Pelo presente, reitero o ofício nº 107/2007‑GPC, anexo, no sentido de solicitar uma atenção especial ao nosso pedido.

Sendo assim, solicitamos a viabilidade de que sejam pagas as horas extras do servidor Marco Antonio Gagliardi Mendes, a fim que apoiá-lo no momento difícil em que o mesmo atravessa.

Agradeço a atenção que Vossa Excelência puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(Toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

efaneu nolasco godinho
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01159/2007